
 
 

UCHWAŁA NR 285/25 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2025 

Na podstawie art. 5a ust.4, art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.1)), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 5, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, 
art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.2)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.3)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 146/24 Rady Miasta Torunia z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta na rok 
2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz.7838 z późn. zm.4)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 80 134 823 zł 
w związku z tym w § 2 uchwały:  
dochody budżetu miasta w wysokości 2 036 095 585 zł 
zastępuje się kwotą 2 116 230 408 zł 
z tego:  
-w pkt 1) dochody gminy w wysokości 1 919 072 592 zł 
zastępuje się kwotą  1 944 764 522 zł 
w tym:  
- w lit. a) dochody bieżące w wysokości 1 708 902 874 zł 
zastępuje się kwotą  1 719 365 545 zł 
- w lit. b) dochody majątkowe w wysokości 210 169 718 zł 
zastępuje się kwotą  225 398 977 zł 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 
3) zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620 i poz. 621. 
4) zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone: uchwałą nr 161/25 RMT z dnia 16.01.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. z 2025 r., poz. 364) , zarządzeniem nr 17 PMT z dnia 29.01.2025 r., uchwałą nr 181/25 RMT z dnia 13.02.2025 r. 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 733), zarządzeniem nr 43 PMT z dnia 20.02.2025 r., zarządzeniem nr 61 PMT 
z dnia 5.03.2025 r., uchwałą nr 214/25 RMT z dnia 20.03.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r., poz. 1398), 
zarządzeniem nr 80 PMT z dnia 26.03.2025 r., uchwałą nr 235/25 RMT z dnia 24.04.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2025 r., poz. 2273), zarządzeniem nr 129 PMT z dnia 30.04.2025 r., zarządzeniem nr 138 PMT z dnia 13.05.2025 r., 
zarządzeniem nr 150 PMT z dnia 26.05.2025 r., uchwałą nr 259/25 RMT z dnia 12.06.2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. 
z 2025 r., poz. 3052), zarządzeniem nr 171 PMT z dnia 23.06.2025 r., zarządzeniem nr 182 PMT z dnia 27.06.2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3628



  
- w pkt 2) dochody powiatu w wysokości 117 022 993 zł 
zastępuje się kwotą  171 465 886 zł 
w tym:  
- w lit. a) dochody bieżące w wysokości  75 338 993 zł 
zastępuje się kwotą  77 723 578 zł 
- w lit. b) dochody majątkowe w wysokości 41 684 000 zł 
zastępuje się kwotą  93 742 308 zł 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 6 do niniejszej uchwały.  
  
2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 35 134 823 zł 
 w związku z tym w § 3 uchwały:  
wydatki budżetu miasta w wysokości 2 200 095 585 zł 
zastępuje się kwotą 2 235 230 408 zł 
z tego:  
- w pkt 1) wydatki gminy w wysokości 1 631 140 312 zł 
zastępuje się kwotą 1 658 662 583 zł 
w tym:  
- w lit. a) wydatki bieżące w wysokości 1 257 229 812 zł 
zastępuje się kwotą 1 267 797 876 zł 
- w lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 373 910 500 zł 
zastępuje się kwotą 390 864 707 zł 
- w pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 568 955 273 zł 
zastępuje się kwotą 576 567 825 zł 
w tym:  
- w lit. a) wydatki bieżące w wysokości 468 809 589 zł 
zastępuje się kwotą 471 077 123 zł 
- w lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 100 145 684 zł 
zastępuje się kwotą 105 490 702 zł 
zgodnie z załącznikami nr 3, 4 i 7 do niniejszej uchwały.  
3) dokonuje się zmian w przychodach budżetu, zgodnie z załącznikiem  
nr 5 do niniejszej uchwały, w związku z tym:  
a) w § 4 uchwały   
kwotę deficytu budżetowego w wysokości  164 000 000 zł 
zastępuje się kwotą 119 000 000 zł 
b) zmienia się źródło przychodów budżetowych, w związku z tym  
w § 4 uchwały pkt 1) otrzymuje brzmienie:  
1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 50 000 000 zł 
dodaje się pkt 2) wolnych środków, o których mowa w art. 217   
ust. 2 pkt 6 ustawy 69 000 000 zł 
c) w § 5 uchwały   
w pkt 1) przychody budżetu w kwocie  252 051 335 zł 
zastępuje się kwotą  207 051 335 zł 
d) w § 6 uchwały   
w pkt 2) planowanego deficytu budżetu do kwoty 164 000 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3628



zastępuje się kwotą  50 000 000 zł 
e) w § 18 uchwały w pkt 2  
lit. a) sfinansowanie deficytu budżetu do kwoty  164 000 000 zł 
zastępuje się kwotą 50 000 000 zł 
4) przenosi się wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikami nr 3, 4, 7, 
8 i 13 do niniejszej uchwały, w związku z tym: 
a) w § 8 uchwały kwotę dotacji udzielanych  
z budżetu miasta w wysokości 424 452 647 zł 
zastępuje się kwotą 434 160 884 zł 
z tego:  
- pkt 1) otrzymuje brzmienie:  
1) dotacje przedmiotowe, w tym: 10 891 236 zł 
a) dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, z tytułu dopłaty do kosztów: 7 380 000 zł 
- jednej godziny lub jednego miesiąca udostępnienia obiektów sportowych 6 700 000 zł 
- jednej godziny udostępnienia basenów oraz boisk w ramach programów 
z zakresu profilaktyki alkoholowej i uzależnień 680 000 zł 
b) dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej, do kosztów  3 511 236 zł 
gospodarowania lokalami mieszkalnymi administrowanymi  
przez Zakład, z przeznaczeniem na cele remontowe  
- w pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości 417 072 647 zł 
zastępuje się kwotą 423 269 648 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.  

b) w § 9 uchwały ustalającym przychody i wydatki gospodarki   
pozabudżetowej   
w tym:  
- w pkt 1 zakładów budżetowych w ogólnej kwocie:  
- w lit. a) przychody w wysokości  100 193 449 zł 
zastępuje się kwotą 107 104 685 zł 
- w lit. b) koszty w wysokości  99 579 415 zł 
zastępuje się kwotą 106 490 651 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.  
- w pkt 2 wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych   
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r.  
Prawo oświatowe w ogólnej kwocie:  
- w lit. a) dochodów w wysokości  35 700 452 zł 
zastępuje się kwotą 35 971 638 zł 
- w lit. b) wydatków w wysokości  35 700 452 zł 
zastępuje się kwotą 35 971 638 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

5) Wprowadza się zmiany w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 19 i 24 do uchwały - zgodnie 
z załącznikami od nr 1 do nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3628



2. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący              
Rady Miasta Torunia 

 
 

Łukasz Walkusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 3628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 3628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 3628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 3628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 3628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 3628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 3628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 3628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 3628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 3628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 78 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 79 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 80 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 81 – Poz. 3628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 82 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 83 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 84 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 85 – Poz. 3628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 86 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 87 – Poz. 3628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 88 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 89 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 90 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 91 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 92 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 93 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 94 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 95 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 96 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 97 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 98 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 99 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 100 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 101 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 102 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 103 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 104 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 105 – Poz. 3628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 106 – Poz. 3628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 107 – Poz. 3628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 108 – Poz. 3628



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 109 – Poz. 3628


	UCHWAŁA NR 285/25 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18

		2025-07-25T13:22:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




